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VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 02.04.2013 10:55:02   

1
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Blansko, kód: 701.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0641 Blansko 581283 BlanskoOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

B1 Jiná práva

C Omezení vlastnického práva

CENTRUM KAB a.s., Horňátecká 786/9, Kobylisy, 18200 
Praha

60734469
Vlastnické právo

Listina

Listina

Listina

Smlouva o věcném břemeni V3 1136/1996 

Smlouva V2 756/1994 

Smlouva o postoupení pohledávky SPP/9528/007 -/2002 ze dne 24.01.2002.

Z-100584/1996-701

Z-100775/1994-701

Z-5758/2002-701

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Věcné břemeno užívání

Zástavní právo smluvní

Zapsáno do soupisu konkursní 
podstaty

SEDLAK Reality, s.r.o., č.p. 300, 
67903 Olomučany, RČ/IČO: 63469693

REMONT R, s.r.o., Mezníkova 258/10,
Žabovřesky, 61600 Brno, RČ/IČO: 
25534424

Stavba: Blansko, č.p. 1813
Parcela: St. 2490/1

Stavba: Blansko, č.p. 1813
Stavba: Blansko, č.p. 1812
Parcela: St. 2490/1
Parcela: St. 2491

Parcela: St. 2491
Stavba: Blansko, č.p. 1813
Stavba: Blansko, č.p. 1812
Parcela: St. 2490/1

o

o

o

POLVZ:584/1996

POLVZ:775/1994

- Bez zápisu

Kat.území: 605018 Blansko List vlastnictví: 1402

Dle odst.II. a III.smlouvy o zřízení věcného břemene ze dne
28.6.1996,právní účinky vkladu ke dni 3.7.1996 

dle úvěrové smlouvy č. 12/24/94 ze dne 28.6.1994, právní účinky vkladu ke dni 29.6.1994 
ve výši 8.500.000,-Kč; zástavní dlužník je KAB,spol.s r.o., IČO 41603257

dle Usnesení Krajského soudu v Brně č.j.37 K 75/98-143 ze dne 29.7.2004,které nabylo 
právní moci dne 27.8.2004

Z-100584/1996-701
Z-168/2007-701

Z-5758/2002-701
Z-5758/2002-701
Z-168/2007-701
Z-5758/2002-701

Z-7864/2004-701
Z-7864/2004-701
Z-7864/2004-701
Z-168/2007-701

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti

Stavby

Způsob ochrany Na parceleZpůsob využití

Blansko, č.p. 1812
Blansko, č.p. 1813

bez čp/če
bez čp/če

obč.vyb
obč.vyb

jiná st.
jiná st.

St. 2491
St. 2490/1
St. 2490/2, LV:9264
St. 2490/3, LV:9264
St. 5089, LV:10001
St. 5090, LV:10001

Pozemky

Typ stavby
Část obce, č. budovy

St. 2490/1

St. 2491

1049

1358

zastavěná plocha a 
nádvoří
zastavěná plocha a 
nádvoří
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Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Blansko, kód: 701.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0641 Blansko 581283 BlanskoOkres: Obec:

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Oznámení o zapsání nemovitostí do soupisu konkursní podstaty  ze dne 21.12.2004.

Smlouva V2 105/1995 

Smlouva V2 255/1994 

Smlouva V2 424/1995 

Smlouva V2 483/1994 

Z-7864/2004-701

Z-100621/2000-701

Z-100619/2000-701

Z-100623/2000-701

Z-100624/2000-701

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Věcné břemeno užívání

Konpo,s.r.o., Na příkopě 390/3, 
Staré Město, 11121 Praha, RČ/IČO: 
26149729

Konpo,s.r.o., Na příkopě 390/3, 
Staré Město, 11121 Praha, RČ/IČO: 
26149729

Konpo,s.r.o., Na příkopě 390/3, 
Staré Město, 11121 Praha, RČ/IČO: 
26149729

Konpo,s.r.o., Na příkopě 390/3, 
Staré Město, 11121 Praha, RČ/IČO: 
26149729

Kalvoda Miloslav JUDr., Lažánky 
146, 67801 Blansko, RČ/IČO: 

Stavba: Blansko, č.p. 1812
Stavba: Blansko, č.p. 1813
Parcela: St. 2491
Parcela: St. 2490/1

Parcela: St. 2491
Stavba: Blansko, č.p. 1813
Stavba: Blansko, č.p. 1812
Parcela: St. 2490/1

Parcela: St. 2491
Stavba: Blansko, č.p. 1812
Parcela: St. 2490/1
Stavba: Blansko, č.p. 1813

Stavba: Blansko, č.p. 1812
Stavba: Blansko, č.p. 1813
Parcela: St. 2491
Parcela: St. 2490/1

Parcela: St. 2490/1

o

o

o

o

o

POLVZ:621/2000

POLVZ:619/2000

POLVZ:623/2000

POLVZ:624/2000

Kat.území: 605018 Blansko List vlastnictví: 1402

k zajištění pohledávek ve výši 10.000.000,-Kč;zástavní smlouva ze dne 3.2.1995,právní 
účinky vkladu ke dni 6.2.1995;dlužníkem je KAB,spol.s r.o.,IČO 41603257.Změna zástavního
věřitele na základě souhlasného prohlášení ze dne 29.3.2000 a smlouvy o postoupení 
pohledávky ze dne 25.3.2000.

k zajištění pohledávky ve výši 18.225.000,-Kč;zástavní smlouva ze dne 14.3.1994,právní 
účinky vkladu ke dni 15.3.1994,dlužníkem je KAB,spol.s r.o.,IČO 41603257.Změna 
zástavního věřitele na základě souhlasného prohlášení ze dne 29.3.2000 a smlouvy o 
postoupení pohledávky ze dne 25.3.2000.

k zajištění pohledávky ve výši 2.500.000,-Kč;zástavní smlouva ze dne 24.4.1995,právní 
účinky vkladu ke dni 26.4.1995,dlužníkem je KAB,spol.s r.o.,IČO 41603257.Změna 
zástavního věřitele na základě souhlasného prohlášení ze dne 29.3.2000 a smlouvy o 
postoupení pohledávky ze dne 25.3.2000.

k zajištění pohledávky ve výši 5.000.000,-Kč;zástavní smlouva ze dne 28.4.1994,právní 
účinky vkladu ke dni 29.4.1994,dlužníkem je KAB,spol.s r.o.,IČO 41603257.Změna 
zástavního věřitele na základě souhlasného prohlášení ze dne 29.3.2000 a smlouvy o 
postoupení pohledávky ze dne 25.3.2000.

dle odstavce II. smlouvy ze dne 9.9.1996,právní účinky vkladu ke dni 16.9.1996

Z-4218/2006-701
Z-4218/2006-701
Z-4218/2006-701
Z-168/2007-701

Z-4218/2006-701
Z-4218/2006-701
Z-4218/2006-701
Z-168/2007-701

Z-4218/2006-701
Z-4218/2006-701
Z-168/2007-701
Z-4218/2006-701

Z-4218/2006-701
Z-4218/2006-701
Z-4218/2006-701
Z-168/2007-701

Z-168/2007-701

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)
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Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Blansko, kód: 701.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0641 Blansko 581283 BlanskoOkres: Obec:

D Jiné zápisy

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina Smlouva o věcném břemeni V3 1574/1996 
Z-100771/1996-701

Typ vztahu

Povinnost k

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Oprávnění pro

520327/228

POLVZ:771/1996

Kat.území: 605018 Blansko List vlastnictví: 1402

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Údaje tohoto výpisu mohou být dotčeny úkony katastrálního úřadu ve věci zn. 

OO-2/2008-701 Obnova operátu-

- Bez zápisu

- Bez zápisu

CENTRUM KAB a.s., Horňátecká 786/9, Kobylisy, 18200 Praha

CENTRUM KAB a.s., Horňátecká 786/9, Kobylisy, 18200 Praha

CENTRUM KAB a.s., Horňátecká 786/9, Kobylisy, 18200 Praha

Pro:

Pro:

Pro:

60734469

60734469

60734469

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Prohlášení vkladatele V5 1263/1995 Zakladatelská smlouva akciové společnosti CENTRUM KAB 
a.s.
ze dne 25.1.1995 a dodatek ze dne 17.10.1995,právní účinky
vkladu ke dni 18.10.1995

Kupní smlouva V11 228/2001 ze dne 7.2.2001,právní účinky vkladu ke dni 22.2.2001 na díl
"a" o výměře 18 m2

Kolaudační rozhodnutí SÚ KR 176/2006-21560/2005 /Ša Stavebního úřadu v Blansku na 
povolení užívání stavby dvou prodejních stánků ze dne 23.08.2006. Právní moc ke dni 
24.08.2006.

o

o

o

Z-101538/1995-701

Z-100237/2001-701

Z-2318/2007-701

POLVZ:1538/1995

POLVZ:237/2001

02.04.2013  11:15:24Vyhotoveno:

Podpis, razítko:

Vyhotovil:

Vyhotoveno dálkovým přístupem Řízení PÚ: .................

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Blansko, kód: 701.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD
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